

**Årsredovisning**  
för  
**Rätt Verkstad 68 AB**  
556910-1867

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pierre Kronbert, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Rätt Verkstad 68 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom fordonsservice, maskinunderhåll, digital teknik, svets, konstruktion och utveckling.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kävlinge kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 176       | 3 092       | 2 249       | 2 348       |
| Resultat efter finansiella poster | -329        | 610         | 513         | 702         |
| Soliditet (%)                     | 65,9        | 72,7        | 61,9        | 63,4        |

På grund av lågkonjunkturen under året har företagets nettoomsättning minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 410 451                        | 482 848                   | <b>943 299</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -100 000                       |                           | <b>-100 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 482 848                        | -482 848                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | -328 587                  | <b>-328 587</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>793 299</b>                 | <b>-328 587</b>           | <b>514 712</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 793 299        |
| årets förlust          | -328 587       |
|                        | <b>464 712</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 464 712        |
|                        | <b>464 712</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                                             | Not | 2024-01-01        | 2023-01-01        |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|
|                                                                             | 1   | -2024-12-31       | -2023-12-31       |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                   |                   |
| Nettoomsättning                                                             |     | 1 175 706         | 3 092 158         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>1 175 706</b>  | <b>3 092 158</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |     |                   |                   |
| Handelsvaror                                                                |     | -313 048          | -666 437          |
| Övriga externa kostnader                                                    |     | -410 270          | -1 029 825        |
| Personalkostnader                                                           | 2   | -732 149          | -733 933          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -45 512           | -45 512           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |     | <b>-1 500 979</b> | <b>-2 475 707</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |     | <b>-325 273</b>   | <b>616 451</b>    |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |     |                   |                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 317               | 37                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -3 631            | -6 166            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |     | <b>-3 314</b>     | <b>-6 129</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-328 587</b>   | <b>610 322</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |     | <b>-328 587</b>   | <b>610 322</b>    |
| <b>Skatter</b>                                                              |     |                   |                   |
| Skatt på årets resultat                                                     |     | 0                 | -127 474          |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |     | <b>-328 587</b>   | <b>482 848</b>    |

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

79 581

125 093

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**79 581**

**125 093**

**Summa anläggningstillgångar**

**79 581**

**125 093**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

242 742

269 409

Övriga fordringar

153 838

1 120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 504

4 219

**Summa kortfristiga fordringar**

**452 084**

**274 748**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

249 881

897 022

**Summa kassa och bank**

**249 881**

**897 022**

**Summa omsättningstillgångar**

**701 965**

**1 171 770**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**781 546**

**1 296 863**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

793 298

410 451

Årets resultat

-328 587

482 848

**Summa fritt eget kapital**

**464 711**

**893 299**

**Summa eget kapital**

**514 711**

**943 299**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 017

1 129

Skatteskulder

0

55 001

Övriga skulder

195 318

282 934

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 500

14 500

**Summa kortfristiga skulder**

**266 835**

**353 564**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**781 546**

**1 296 863**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 227 437         | 227 437         |
| Inköp                                           | 0               | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>227 437</b>  | <b>227 437</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -102 344        | -56 832         |
| Årets avskrivningar                             | -45 512         | -45 512         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-147 856</b> | <b>-102 344</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>79 581</b>   | <b>125 093</b>  |

Löddeköpinge 2025-06-26

*Pierre Kronbert*  
Pierre Kronbert